
За Офицeри за заштита на лични податоци во Управен суд определени се: 

 

Мирјанка Тренчевска - Судски советник 

Тел.бр: 02/3203-200 

e-mail: mirjanka.trenchevska@usskopje.mk 

 

Мухамет Исмаили – Помлад судски соработник 

Тел.бр: 02/3203-200 

e-mail: muhamet.ismaili@usskopje.mk 
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